Pietramurata, 20 maggio 2018 | TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

Round #3 | CAMPIONATO REGIONALE 2018

#ROUND 3 - Arco 85-Garal
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno

Po. 1 - # 37 IORIATTI F. - KTM Tempo Gare 1 1:26.862 13:18:46.988 2 2:13.787 13:21:05.691
1 1:18.041 13:18:38.167 2 2:09.210 13:20:56.198 3 2:12.893 13:23:18.584
5 2:04.661 13:20:42.828 3 2:09.257 13:23:05.455 4 2:13.277 13:25:31.861
3 2:01.803 13:22:44.631 4 2:10.183 13:25:15.638 5 2:14.380 13:27:46.241
4 2:02.270 13:24:46.901 5 2:08.881 13:27:24.519 6 2:13.131 13:29:59.372
5 2:03.385 13:26:50.286 6 2:10.257 13:29:34.776 7 2:12.161 13:32:11.533
6 2:02.670 13:28:52.956 7 2:13.356 13:31:48.132 8 2:15.672 13:34:27.205
7 2:04.098 13:30:57.054 8 2:15.415 13:34:03.547  pgy_10- # 94 OBERHUBER M. - Husqvarna 1.6 pas
8 2:04.475 13:33:01.529  po. 6 - # 222 MANEFREDI S. - KTM + 1DT3P22(? 1 1:30.333 13:18:50.459

Po. 2 - # 912 BLASIGH G. - Husqvarna fltf)fepil;; 1 1:39.458 13:18:59.584 2 2:13.625 13:21:04.084
1 1:17.361 13:18:37.487 2 2:09.819 13:21:09.403 3 2:11.180 13:23:15.264
5 2:06.361 13:20:43.848 3 2:10.759 13:23:20.162 4 2:11.901 13:25:27.165
3 2:02.629 13:22:46.477 4 2:07.584 13:25:27.746 5 2:11.985 13:27:39.150
4 2.03.154 13:24:49.631 5 2:10.449 13:27:38.195 6 2:12.140 13:29:51.290
5 2:03.650 13:26:53.281 6 2:10.625 13:29:48.820 7 2:13.630 13:32:04.920
6 2.04.444 13:28:57.725 7 2:10.686 13:31:59.506 8 2:35.692 13:34:40.612
7 2:04.160 13:31:01.885 8 2:15.483 133414989 po 11427 RABENSTEINER M. - HUSQVama , 1 a3 ooc
8 2:05.773 13:33:07.658  Ppo. 7 - # 119 PALERMO M. - KTM . l'f‘féf’gg“z" 1 1:34.988 13:18:55.114

Po. 3 - # 17 LANTSCHNER J. - Husqvarna A t 1:27.515 13:18:47.641 2 220578 13:21:15.692
1 1:25.488 13:18:45.614 2 2:18.854 13:21:06.495 3 2:12.162 13:23:27.854
) 2:08.960 13:20:54.574 3 2:10.952 13:23:17.447 4 2:13.137 13:25:40.991
3 2:09.239 13:23:03.813 4 2:11.338 13:25:28.785 5 2:23.255 13:28:04.246
4 2:07.753 13:95:11.566 5 2:12.127 13:27:40.912 6 2:11.674 13:30:15.920
5 2:09.679 13:27:21.245 6 2:11.030 13:29:51.942 7 2:14.270 13:32:30.190
6 2:07.715 13:29:28.960 7 2:13.737 13:32:05.679 8 2:14.365 13:34:44.555
7 2:06.121 13:31:35.081 8 2:12.832 13:34:18511  p5_ 17 . 477 PIRCHERS. - KTM PyAgiine
8 2:08.910 13:33:43.991  po, 8 - # 53 TSCHAGER L. - KTM N f’jf;;g‘g 1 1:41.677 13:19:01.803

Po. 4 - # 126 SPANO L. - KTM fzféf’g;“; 1 1:34.060 13:18:54.186 2 2:19.667 13:21:21.470
1 1:33.238 13:18:53.364 2 2:13.929 13:21:08.115 3 2:16.744 13:23:38.214
) 2:11.383 13:21.04.747 3 2:11.612 13:23:19.727 4 2:16.191 13:25:54.405
3 2:06.859 13:23:11.606 4 2:13.033 13:25:32.760 5 2:14.881 13:28:09.286
4 2:06.595 13:25:18.201 5 2:12.445 13:27:45.205 6 2:15.865 13:30:25.151
5 2:07.493 13:37:25.694 6 2:10.415 13:29:55.620 7 2:16.990 13:32:42.141
6 2:05.232 13:29:30.926 7 2:12.422 13:32:08.042 8 2:17.062 13:34:59.203
- 2:05.577 13:31:36.503 8 2:11.753 13:34:19.795
8 2:11.081 13:33:47.584  po. 9 - # 136 MINNECI M. - KTM . f;f;g;]g

Po. 5 - # 11 TOLOTTI M. - Husquarna oy o ! 1:31.778 13:18:51.904

Fastest lap: 1:17.361
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CAMPIONATO REGIONALE 2018
Pietramurata, 20 n'f;;‘;ﬂifg TRENTIND - ALTO ADIGE/SUDTIROL

Moto Club ARCO MOTOCROSS

H#ROUND 3 - Arco 85-Garal
Ordinato per posizone Laptimes
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 13 - # 98 HERBST . - Husqvarna £ 21158
1 1:41.351 13:19:01.477
2 2:18.326 13:21:19.803
3 2:17.880 13:23:37.683
4 2:19.840 13:25:57.523
5 2:17.802 13:28:15.325
6 2:18.568 13:30:33.893
7 2:19.676 13:32:53.569
8 2:19.542 13:35:13.111
Po. 14 - # 191 ADAMI M. - Husqvarna e
1 1:32.612 13:18:52.738
2 3:20.771 13:22:22.509
3 2:15.174 13:24:37.683
4 2:13.702 13:26:51.385
5 2:17.092 13:29:08.477
6 2:13.076 13:31:21.553
7 2:15.657 13:33:37.210
Po. 15 - # 8 EISENSTECKEN S. - Kawasaki o o
1 2:20.720 13:19:40.846
2 3:02.524 13:22:43.370
3 3:05.349 13:25:48.719
4 3:07.749 13:28:56.468
5 3:05.936 13:32:02.404
6 3:08.614 13:35:11.018
Po. 16 - # 95 LANTSCHNER M. - Kawasaki 5 Lame
1 1:40.130 13:19:00.256
2 2:13.706 13:21:13.962
3 2:09.263 13:23:23.225
4 2:10.446 13:25:33.671
5 2:13.527 13:27:47.198
Po. 17 - # 13 EBNER A. - KTM 5 Lame
1 2:59.237 13:20:19.363
2 4:34.621 13:24:53.984
3 3:20.520 13:28:14.504
4 3:14.330 13:31:28.834
5 3:13.588 13:34:42.422

Fastest lap: 1:17.361
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